Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2024 №6/3-40

Об утверждении состава Молодежного совета

при Совете муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3.8 Положения о Молодежном совете                   при Совете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.10.2024 №6/2-33, учитывая предложения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предложения временно исполняющего обязанности главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение организационного комитета по формированию Молодежного совета при Совете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,                  в целях эффективной реализации государственной молодежной политики                  на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, оказания содействия молодежи в решении задач в социально-экономической и культурно-духовной сферах, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить состав Молодежного совета при Совете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14.06.2019                   №4/57-72 «Об утверждении состава Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              на Президиум Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин
Приложение

к решению Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 02.11.2024 №6/3-40
Состав Молодежного совета при Совете

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан на 2024-2028 годы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Место работы/учебы, должность
	Предложен

	1.
	Мищенко

Ксения Альбертовна
	07.12.1991
	Среднее специальное, 2022 г., Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы, библиотечное дело
	Центральная библиотека муниципального бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, библиотекарь читального зала
	Советом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	2.
	Нугуманов Айдар Ильхамович
	25.04.1993
	Высшее, 2021 г., Башкирский государственный аграрный университет, бакалавриат

по направлению «Агрономия»
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Нугуманов А.И.

	Советом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	3.
	Федоренко Анжелика Андреевна
	17.02.1997
	Высшее, 2023 г. Восточная экономико-юридическая гуманитарная академия г. Уфа,  квалификация: педагогическое образование, учитель начальных классов.

2017 г. Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы", квалификация: учитель музыки, музыкальный руководитель
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, методист
	Советом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	4.
	Рахимова Алина Фанилевна
	11.05.1992
	Высшее, 2015 г., Башкирский государственный агарный университет, специальность: государственное

и муниципальное управление, квалификация: менеджер
	Администрация муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, главный специалист по учету и распределению жилья отдела жилищно-коммунального хозяйства
	Администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	5.
	Балакирева Анастасия Юрьевна
	12.03.1992
	Высшее,

2014, Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы

специальность: педагогика

квалификация: бакалавр педагогии
	Муниципальное казенное учреждение Управление образования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, методист по воспитательной работе
	Администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	6.
	Гарипов Айдар Ильгизович
	28.12.2008
	Учащийся, 9 Б класс
	МОБУ лицей-интернат муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	Администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	7.
	Миниярова Ольга Анатольевна
	16.02.1994
	Высшее, 2016 г., Башкирский государственный аграрный университет, квалификация: бакалавр по направлению «землеустройство и кадастры»
	Администрация городского поселения г.Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
	Организационным комитетом                    на открытом собрании

	8.
	Кулуева Эльвина Фирдусовна
	22.08.1998
	Высшее, 2021 г., Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы, «Психолого-педагогическое образование»

Бакалавр, Психология и социальная педагогика
	Муниципальное бюджетное учреждение Центр поддержки семьи, детей и молодежи муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан специалист по работе с молодежью
	Организационным комитетом                      на открытом собрании

	9.
	Миннуров Марсель Таузихович
	08.01.1993
	Высшее, 2016 г., Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы, учитель математики

	МОБУ СОШ №1 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, учитель математики;
	Организационным комитетом                    на открытом собрании

	10.
	Шафиков Айнур Салихович
	05.10.1991
	Высшее, 2015 г., Башкирский государственный аграрный университет, квалификация: инженер по программе «Природоохранное обустройство территорий»

	Туймазинское территориальное управление Министерства природопользования и экологии Республики Башкортостан, ведущий специалист-эксперт
	Организационным комитетом                     на открытом собрании